
Volvo aloittaa loppuvuoden hyvässä nosteessa
Volvo jatkaa vuoden toiseksi viimeisen neljänneksen jälkeen lataushybridien sekä nelivetoisten autojen ylivoimaisena ykkösenä
Suomen automarkkinoilla . Volvo on kaiken kaikkiaan neljänneksi suurin automerkki 5 763 auton rekisteröinnillä, joista
lataushybridejä on 45 prosenttia (2 592 kappaletta). Nelivetoisten henkilöautojen ylivoimainen markkinajohto saavutettiin 21,2
prosentin markkinaosuudella ja 3 245 auton rekisteröinnillä. Yhdeksän kuukauden jälkeen Volvon henkilöautojen markkinaosuus
on 7,8 prosenttia.

Volvon markkinaosuus yritysautoissa syyskuun loppuun mennessä on 14,6 prosenttia ja Volvo on Suomen suosituin premium-
luokan yritysauto. Automarkkinan kehitykseen nähden Volvo on menestynyt kilpailijoihinsa verrattuna erinomaisen hyvin.

Suomen suosituin Volvo on V60

Suomen suosituin Volvo -malli on V60. Sen lisäksi hyviin tuloksiin päästiin pääasiassa vahvan SUV-malliston ja ladattavien
Recharge-mallien suuren kysynnän kautta. SUV-mallien osuus kokonaismyynnistä oli 48,4 prosenttia. Myyntiä vahvisti osaltaan
myös mallivuosiuudistuksen tuoma sähköinen lisä perinteisiin bensiini- ja dieselmoottoreihin, jotka ovat koko mallistossa saatavilla
nyt kevythybridiversioina.

Sähköajon osuus tasoittaa tietä tulevalle täyssähköiselle XC40 P8 Recharge -mallille.

Lataushybridien sähköajon osuus todistaa autoilun sähköistyvän voimakkaasti. Volvon lataushybridimalleilla ajetaan Suomessa
sähköllä yli 40 prosenttia kaikesta niiden ajosta. ”Asiakkaamme ovat osoittaneet valmiutensa sähköiseen autoiluun
lataushybridien sähköajon ja latausaktiivisuuden perusteella. Lataushybridimme ovat lähes puolet ajastaan sähköautoja”, toteaa
Volvo Car Finlandin toimitusjohtaja Lasse Ahlstedt.

Volvo Car Finland esitteli XC40 P8 Recharge -täyssähköauton Suomessa alkuvuonna 2020 ja ensimmäiset autot saapuvat
maahan tämän vuoden lopulla. Alkuvuonna aloitettu ennakkomyynti on sujunut hyvin. Tähän mennessä autoja on ennakkomyyty
lähes 400 kappaletta. Tulevan verotusarvohuojennuksen ja muiden käyttökustannusten vähennyksiä koskevien linjausten uskotaan
lisäävän täyssähköautojen kysyntää ensi vuoden aikana huomattavasti.

Volvo Car Finlandin operatiivinen johtaja Jouni Jokinen uskoo vahvaan loppuvuoteen.
"Tämänhetkisen tilanteen mukaan uskomme, että alkuvuoden markkinahäiriön jälkeen jatkamme lähes edellisvuoden tasolla."

Täyssähköauton lisäksi tarjontaa on laajennettu esimerkiksi halutuimmilla Designers Choice -autoilla (XC40, XC60 ja XC90),
jotka toimitetaan asiakkaalle käytännössä ilman odotusaikaa.

"Tavoittelemme markkinaosuuden kasvua entisestään. Uskomme, että uusi sähköistynyt mallistomme ja saatavuuden
parantuminen mahdollistavat tavoitteen saavuttamisen", päättää Jokinen.
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Volvo Car Group vuonna 2019

Tilivuonna 2019 Volvo Car Group saavutti liikevoitoksi 1 356,5 miljoonaa euroa (1347,1 miljoonaa euroa vuonna 2018). Tuotot
jakson aikana olivat yhteensä 26,0 miljardia euroa (23,9 miljardia euroa). Vuoden 2019 myynti käsitti ennätykselliset 705 452
(642253) autoa, mikä merkitsi 9,8 prosentin kasvua vuoteen 2018 verrattuna. Tulokset alleviivaavat Volvon talouden ja
toiminnan myönteistä kehitystä viime vuosina ja valmistelevat yhtiötä seuraavaan kasvuvaiheeseen.

Tietoja Volvo Car Groupista

Volvo on perustettu vuonna 1927. Nykypäivänä Volvo on yksi maailman tunnetuimmista ja arvostetuimmista automerkeistä.
Yhtiön myynti oli vuonna 2019 yhteensä 705 452 autoa noin 100 maassa. Volvo on ollut Zhejiang Geely Holdingin
omistuksessa vuodesta 2010 lähtien.

Volvolla oli vuonna 2019 keskimäärin 41 500 (41500) kokopäiväistä työntekijää. Volvon pääkonttori sekä tuotekehitys-,
markkinointi- ja hallintotoiminnot sijaitsevat pääasiassa Göteborgissa, Ruotsissa. Volvon APAC-alueen pääkonttori sijaitsee
Shanghaissa. Yhtiön päätuotantolaitokset sijaitsevat Göteborgissa (Ruotsi), Gentissä (Belgia), Etelä-Carolinassa (USA) sekä
Chengdussa ja Daqingissa (Kiina), ja moottorit valmistetaan Skövdessä (Ruotsi) ja Zhangjiakoussa (Kiina) ja



Chengdussa ja Daqingissa (Kiina), ja moottorit valmistetaan Skövdessä (Ruotsi) ja Zhangjiakoussa (Kiina) ja
korikomponentit Olofströmissä (Ruotsi).

Volvo haluaa tarjota asiakkailleen liikkumisen vapautta henkilökohtaisella, kestävällä ja turvallisella tavalla. Tämä näkyy
yhtiön monissa liiketoimintatavoitteissa. Volvon tavoitteena on, että tämän vuosikymmenen puoliväliin mennessä puolet yhtiön
kansainvälisestä myynnistä on lähtöisin täyssähköautoista ja yhtiö onnistuu luomaan viisi miljoonaa suoraa asiakassuhdetta.
Volvo on myös sitoutunut jatkuvaan hiilijalanjäljen pienentämiseen, ja sen tavoitteena on olla ilmastoneutraali yhtiö vuoteen
2040 mennessä.

Volvo Car Finland Oy Ab on osa maailman tunnetuimpia ja arvostetuimpia autoja valmistavaa Volvo Car Group -yhtiötä.
Volvo on toiminut vuodesta 1927 lähtien. Maahantuomme ja markkinoimme Volvo -merkkisiä henkilöautoja, niiden varaosia
ja lisävarusteita. Volvo Car Finland Oy Ab:n 100 % omistamia tytäryhtiöitä ovat Bilia ja Hertz. Toimipaikkamme sijaitsee
Vantaan Kaivokselassa. Volvo -uutishuoneen aineisto on tarkoitettu ainoastaan median käyttöön ja se on
tekijänoikeussuojattua. Materiaalin käyttö kaupalliseen tarkoitukseen ja muuhun levitykseen ei ole sallittua.


